
 

 11月の「加茂休日急患診療所」 

(26-0812） 
(47-0008） 
(25-8749） 
(26-2220） 
(26-0525) 
(43-0035)

安藤小児科 
大矢クリニック 
岩永耳鼻咽喉科 
太田メディカルクリニック 
黒岩内科小児科クリニック 
粕谷医院 

　3日(木) 
　6日(日) 
13日(日) 
20日(日) 
23日(水） 
27日(日)

※診療時間　午前9時から午後5時まで 
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八百津町役場　143-2111

「陸上自衛隊高等工科学校生徒」を募集します！ 

自衛隊美濃加茂地域事務所　TEL 0574-25-7495 
八百津町役場 防災安全室　TEL 43-2111（内線2230・2231・2232） 

可茂公設市場一般開放のお知らせ 

可茂公設地方卸売市場組合　TEL 0574-62-7711

　防衛省自衛隊では、「陸上自衛隊高等工科学校生徒」

を募集します。 

□応募資格　平成24年4月1日現在、15歳以上17歳未    

　　　　　　満の男子で中学校卒業者 

　　　　　　（平成24年3月卒業見込みの者を含む） 

□受験案内 

□資料請求・お問い合わせは、八百津町役場 

防災安全室または自衛隊美濃加茂地域事務所までお

問い合わせください。 

　可茂公設市場では、「ありがとう第8回市場開放」

をテーマにみなさまへの感謝を込めて市場を一般

開放します。多数のご来場お待ちしております。 

□と　　　き　12月4日（日） 

　　　　　　　午前7時から午後1時まで 

□と  こ  ろ　可茂公設地方卸売市場 

　　　　　　　（可児市川合636番地） 

□内　　　容　青果物・水産物等を市場価格にて

　　　　　　　販売 

□フード販売　焼きそば・焼きイカ・フランクフ

　　　　　　　ルト・豚汁・鶏ちゃん等 

□イ ベ ン ト　まぐろ解体ショー・せり売り・ 

　　　　　　　料理セミナー等 

※駐車場は場内に300台確保してあります。 

受付期間 

試験期日 

試験場所 

試験種目 

2次試験期日 

合格発表 

11月1日（火）から 
12月16日（金）まで 

1月7日（土）から 
1月9日（月）までの間の 
指定する1日 

陸上自衛隊高等工科学校 
（横須賀市） 

口述試験 
筆記試験（作文含む） 
身体検査 

1月13日（金） 

11月1日（火）から 
1月6日（金）まで 

1次試験 
1月14日（土） 

航空自衛隊岐阜基地 
（各務原市） 

国語・社会・理科 
数学・英語 
作文（500字程度） 

1月28日（土）から 
1月31日（火）まで 
の間の指定する1日 

1次：1月23日（月） 
最終：2月17日（金） 

推薦採用試験 一般採用試験 

暖房器具を安全に使用するために安全点検を！ 

（社）日本電機工業会 暖房器専門委員会 
TEL 03-3556-5887 

　これから冬を迎え、みなさま暖房器具を使う機
会が多くなると思います。長年ご使用の電気暖房
器（電気毛布、電気ミニマット、電気カーペット）
において、経年劣化が原因の火災事故を未然に防
ぐため、日頃から製品とその周辺のチェックを行
っていただくようよろしくお願いします。詳しくは、
ご使用されているメーカーへお問い合わせください。 

広報やおつ No.50410


